
   Uchwała Nr XX/ 201/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30 sierpnia  2004 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr III/35/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie składu Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; zm. z 2004r. 
Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz.U. Nr 102, poz. 1055)  oraz  § 25,  § 24 ust. 1 i 3 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Stwierdza się utratę członkostwa w Komisji Rewizyjnej radnego Leszka Bugaja 
wskutek wygaśnięcia mandatu. 

 
§ 2. 

 
Wybiera się radnego Ryszarda Żołyniaka celem uzupełnienia składu Komisji 
Rewizyjnej. 
 

§3. 
 
W uchwale Nr III/35/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 
grudnia 2002r. w sprawie składu Komisji Rewizyjnej § 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: 
 
�§ 1. 6. Ryszard Żołyniak  - wybrany przez Sejmik. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
      
               Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
                       Ryszard Nagórny 

       
 




